РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

____сессия I созыва

Р Е Ш Е Н И Е

_________                                                                                   №_____

О даче согласия муниципальному

унитарному предприятию

муниципального образования

городской округ Симферополь

Республики Крым «ЭКОГРАД»

на совершение крупных сделок

в качестве заказчика конкурентных

процедур по закупке товаров,

работ, услуг

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и

муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от

06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных услуг»,

Уставом муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым, Уставом муниципального образования городской округ

Симферополь                Республики  Крым, решением 15-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва от 13.03.2015 № 216 «Об

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым» (с изменениями), Симферопольский городской  совет  Республики     Крым

РЕШИЛ:

1. Дать согласие муниципальному унитарному предприятию

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

«ЭКОГРАД» на совершение крупных сделок в качестве заказчика

конкурентных процедур по закупке товаров, работ, услуг согласно приложению

к настоящему решению.

2. Установить максимальную (начальную) цену совершаемых сделок в

размерах, указанных в приложении к настоящему решению.

3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической работе

аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым (Полякова

Е.С.) разместить настоящее решение на сайте Симферопольского городского

совета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный комитет по

бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и

экономической политике (Савутин И.Ю).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                                      В.Н. Агеев

Лист согласования к проекту решения сессии Симферопольского

городского совета «О даче согласия муниципальному унитарному предприятию

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

«ЭКОГРАД» на совершение крупных сделок в качестве заказчика

конкурентных процедур по закупке товаров, работ, услуг», для включения в

повестку дня ближайшей сессии Симферопольского городского совета.

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                           А.Г. Мальцев

Председатель постоянного комитета

по бюджетно-финансовым вопросам,

муниципальной собственности и

экономической политике                                                                И.Ю. Савутин

Управляющий делами аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым                                                                           Т.О. Свириденко

Начальник отдела правовой работы

аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым                                            Г.В. Белоус

Глава Администрации

города Симферополя Республики Крым                                       Г.С. Бахарев

Начальник муниципального казенного

учреждения департамент

городского хозяйства Администрации города

Симферополя Республики Крым                                                    Ю.А. Тимонов

Докладчик по данному вопросу:

Начальник департамента

городского хозяйства

администрации города - Ю.А. Тимонов тел. (600-342)

Проект внесен главой администрации

города Симферополя

Расчет рассылки к решению сессии Симферопольского городского совета «О

даче согласия муниципальному унитарному предприятию муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «ЭКОГРАД» на

совершение крупных сделок в качестве заказчика конкурентных процедур по

закупке товаров, работ, услуг»

№ 1 -Департамент внутренней политики и

организационного обеспечения

№2- Правовой департамент

№3- Прокуратура города Симферополя

№3 - Симферопольский городской совет

№4 - Департамент городского хозяйства

№5 -МУП «ЭКОГРАД»

Начальник департамента

городского хозяйства

администрации города                                                                       Ю.А. Тимонов